
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 28/02/2018 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 6,794,758.36

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 6,794,749.54 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 6,794,758.36

IV.- EFECTIVO $ 8.82 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 6,954,900.80

(A) Diferencia -160,142.44

TOTAL DE SU INVERSION $ 6,794,758.36 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 200,185.49

(B) Diferencia =$ -200,185.49

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 40,043.05

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

BI180426 REPORTO 28/02/2018 01/03/2018 0 1 7.62 6,794,749.54 6,794,749.54

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.000000 E48 Unidad de servicio MERCADO DE DINERO 0.01 0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: - MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de
fondos

Uso CFDI: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR Clave Prod/Serv 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.
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JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219

FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE Cliente Núm: 1000002148-2
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/02/2018 al 28/02/2018
Días: 28

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
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01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

28 REPORTO 0 BI180426 9.88156100 0 1 7.62 0.00

01 SALDO ANTERIOR 3.23

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4074046 IS230309 103.43200446 67,255 1 7.36 6,956,319.46 6,956,322.69

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4075109 BI180301 9.94370671 1 1 7.33 9.94 6,956,312.75

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4075109 IS220908 103.56737738 67,167 1 7.33 6,956,310.04 2.71

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4075109 BI180301 9.94202389 1 1 7.33 9.94 12.65

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4075109 IS220908 103.58846490 67,167 1 7.33 6,957,726.42 6,957,739.07

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4076100 BI180301 9.94571172 4 4 7.25 39.78 6,957,699.29

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4076100 IQ220825 100.63928777 69,135 4 7.25 6,957,697.16 2.13

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4076100 BI180301 9.95301125 4 4 7.25 39.81 41.94

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4076100 IQ220825 100.72035831 69,135 4 7.25 6,963,301.97 6,963,343.91

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4077095 BI180301 9.95373579 5 1 7.24 49.77 6,963,294.14

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4077095 IS180705 100.72017418 69,135 1 7.24 6,963,289.24 4.90

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4077095 BI180301 9.95600186 5 1 7.24 49.78 54.68

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4077095 IS180705 100.74043010 69,135 1 7.24 6,964,689.63 6,964,744.31

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4078073 BI180301 9.95574282 1 1 7.25 9.96 6,964,734.35

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4078073 IQ200423 100.09239135 69,583 1 7.25 6,964,728.87 5.48

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4078073 BI180301 9.96200583 1 1 7.25 9.96 15.44

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4078073 IQ200423 100.11254888 69,583 1 7.25 6,966,131.49 6,966,146.93

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4079005 BI180301 9.95775025 3 1 7.36 29.87 6,966,117.06

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4079005 IS180705 100.76105781 69,135 1 7.36 6,966,115.73 1.33

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4079005 BI180301 9.95870225 3 1 7.36 29.88 31.21

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4079005 IS180705 100.78165782 69,135 1 7.36 6,967,539.91 6,967,571.12

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4080070 BI180301 9.95975810 4 3 7.50 39.84 6,967,531.28

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4080070 IS180705 100.78150585 69,135 3 7.50 6,967,529.41 1.87

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4080070 BI180301 9.96622500 4 3 7.50 39.86 41.73

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4080070 IS180705 100.84449434 69,135 3 7.50 6,971,884.12 6,971,925.85

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4081098 BI180301 9.96578404 9 1 7.50 89.69 6,971,836.16

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4081098 IS230309 103.66387744 66,985 1 7.50 6,943,924.83 27,911.33

12 RETIRO 4,624.32 23,287.01

12 RETIRO 580.00 22,707.01

12 RETIRO 22,703.63 3.38
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4081098 BI180301 9.96763171 9 1 7.50 89.71 93.09

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4081098 IS230309 103.68547408 66,985 1 7.50 6,945,371.48 6,945,464.57

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4082110 BI180301 9.96779350 696,790 1 7.50 6,945,458.83 5.74

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4082110 BI180301 9.96987012 696,790 1 7.50 6,946,905.80 6,946,911.54

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4083076 BI180328 9.91537982 700,619 1 7.52 6,946,903.49 8.05

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4083076 BI180328 9.91745103 700,619 1 7.52 6,948,354.62 6,948,362.67

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4084103 BI180426 9.85446483 699,752 1 7.54 6,895,681.47 52,681.20

15 RETIRO 8,580.00 44,101.20

15 RETIRO 44,094.03 7.17

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4084103 BI180426 9.85652879 699,752 1 7.54 6,897,125.73 6,897,132.90

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4085177 BI180222 9.98708445 1 3 7.55 9.99 6,897,122.91

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4085177 IS180412 102.44766000 67,055 3 7.55 6,869,627.84 27,495.07

16 RETIRO 27,495.00 0.07

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4085177 BI180222 9.99628538 1 3 7.55 10.00 10.07

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4085177 IS180412 102.51211663 67,055 3 7.55 6,873,949.98 6,873,960.05

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4086230 BI180301 9.97985876 2 1 7.52 19.96 6,873,940.09

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4086230 IS230309 103.81424015 66,202 1 7.52 6,872,710.33 1,229.76

19 RETIRO 1,223.84 5.92

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4086230 BI180301 9.98208471 2 1 7.52 19.96 25.88

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4086230 IS230309 103.83592585 66,202 1 7.52 6,874,145.96 6,874,171.84

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4087206 BI180426 9.86478960 696,839 1 7.47 6,874,170.12 1.72

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4087206 BI180426 9.86683654 696,839 1 7.47 6,875,596.51 6,875,598.23

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4088216 BI180301 9.98388376 3 1 7.52 29.95 6,875,568.28

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4088216 IQ200423 100.28244900 68,562 1 7.52 6,875,565.27 3.01

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4088216 BI180301 9.98541874 3 1 7.52 29.96 32.97

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4088216 IQ200423 100.30339691 68,562 1 7.52 6,877,001.50 6,877,034.47

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4089245 BI180426 9.86892253 696,837 1 7.55 6,877,030.37 4.10

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4089245 BI180426 9.87099226 696,837 1 7.55 6,878,472.64 6,878,476.74

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4090288 BI180426 9.87098965 696,381 3 7.49 6,873,969.64 4,507.10

23 RETIRO 4,505.88 1.22

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4090288 BI180426 9.87715079 696,381 3 7.49 6,878,260.14 6,878,261.36

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4091302 BI180426 9.87719359 696,378 1 7.52 6,878,260.32 1.04
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4091302 BI180426 9.87925683 696,378 1 7.52 6,879,697.11 6,879,698.15

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4092278 BI180301 9.99596850 4 1 7.53 39.98 6,879,658.17

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4092278 IS230309 103.98667879 66,159 1 7.53 6,879,654.68 3.49

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4092278 BI180301 9.99709062 4 1 7.53 39.99 43.48

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4092278 IS230309 104.00842931 66,159 1 7.53 6,881,093.67 6,881,137.15

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4093488 BI180426 9.88133172 687,635 1 7.62 6,794,749.54 86,387.61

28 RETIRO 33,704.76 52,682.85

28 RETIRO 8,580.00 44,102.85

28 RETIRO 44,094.03 8.82

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Fecha Valor:12/02/2018
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202018021200126
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1353841
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 13538414 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 580.00

Fecha Valor:12/02/2018
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202018021200147
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1353841
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 13538410 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 4,624.32

Fecha Valor:12/02/2018
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202018021200107
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1353841
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 13538413 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 22,703.63

Fecha Valor:15/02/2018
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202018021500162
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1355216
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 13552169 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 8,580.00

Fecha Valor:15/02/2018
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202018021500311
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1355217
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 13552174 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 44,094.03

Fecha Valor:16/02/2018
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202018021600057
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1355692
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 13556929 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 27,495.00

Fecha Valor:19/02/2018
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202018021900026
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1356137
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 13561379 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 1,223.84

Fecha Valor:23/02/2018
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202018022300267
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1357918
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 13579186 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 4,505.88

Fecha Valor:28/02/2018
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202018022800068
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.

1359245
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 13592456 -- RETIRO
DE MERC

Importe: 33,704.76
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OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Beneficiario: FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Fecha Valor:28/02/2018
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202018022800087
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1359241
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 13592418 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 8,580.00

Fecha Valor:28/02/2018
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202018022800034
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1359242
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 13592420 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 44,094.03

Sello Digital del Emisor:
BWjJ55BK6DaCV0ul0Fi4pQ3hjtLE1uwbA9e7h5JJfJoPH0GOVIo0WCPrSPp4kdl1j8Bug8UA4XBP6jJ32JDyOhWpjkotZXdDBZi/OfYdhA/uAyGB/4I5U6Jk
Yqnd7ZAnsF8M7yfVwDzQcOcrJllWjqyY1qqbpLor6Wd1Wqx5hAQiNQjhIlM4qGHSdHfGru80ODGAaFNOD0bCxtg1VRMM4KYhU+1+1HBWTsiCiBEStL61zyKb
R8mPL9Gjgf1ibiX26u9I4Iq8cNQcmJnam+ytl4QN6M/OAugPXQIuVLArw6YI/RjwnFl0CZVHNrNQyJHJi/zSM888rcsFVjLMfKXWZA==

Sello Digital del PAC:
HK9UH/zZHNWLVwxVLFf/dz1Ehc3KU4CxCgcishK9OhS3wvWR3YBRdamHOaWp9eCJhUwST78NNX1vfWoduqYDPGmFTQV6wRMKtj/u06Mhh+nJscDSGHRnUqSU
EbxFW3/dsDdfRhpS5aEMVLBSRyAYscwL91mZaVwAOv3LwEdXvwzQikxPOctWQuZGcz+ldIak0dL1trXaC1tVUMOH2g6vifTizIfe5WhVlrB5oPdBt0yq6MeC
jk5TfG4GyW23NPPN+ErrgPyTqdQOsd1yhm8GGV5n+OgSd/AN0CWKwQuO+4MW3sVCEgWk9jcNtG0VREuKM45x184sCx6qq7Ahm9cxrQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|2daf5287-5c07-4738-a23a-650db564011d|2018-03-01T12:27:56|AUR100128NN3|BWjJ55BK6DaCV0ul0Fi4pQ3h
jtLE1uwbA9e7h5JJfJoPH0GOVIo0WCPrSPp4kdl1j8Bug8UA4XBP6jJ32JDyOhWpjkotZXdDBZi/OfYdhA/uAyGB/4I5U6JkYqnd
7ZAnsF8M7yfVwDzQcOcrJllWjqyY1qqbpLor6Wd1Wqx5hAQiNQjhIlM4qGHSdHfGru80ODGAaFNOD0bCxtg1VRMM4KYhU+1+1HBW
TsiCiBEStL61zyKbR8mPL9Gjgf1ibiX26u9I4Iq8cNQcmJnam+ytl4QN6M/OAugPXQIuVLArw6YI/RjwnFl0CZVHNrNQyJHJi/zS

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERITFICADO DEL SAT:

CIUDAD DE MEXICO, 2018-03-01T12:27:56

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Serie Folio Fiscal

MSD 2daf5287-5c07-4738-a23a-650db564011d

No. de Serie del Certificado

00001000000404285444

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI

2018-03-01T12:27:55

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 5 de 5

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F., C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219

FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE Cliente Núm: 1000002148-2
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/02/2018 al 28/02/2018
Saldo Promedio 6,914,261.08 Días: 28

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx


